



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय जेतपुर
Website: <https://jetpur.kvs.ac.in/>

सत्र 2025-26 के लिए कक्षा XI (वाणिज्य) के लिए पंजीकरण सूचना

ग्यारहवीं कक्षा के लिए पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट <https://jetpur.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे विद्यालय की वेबसाइट से फॉर्म डाउनलोड करें तथा सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ पूर्ण भरा हुआ फॉर्म दिनांक 01-07-2025 से 07-07-2025 तक सभी कार्य दिवसों में सुबह 09.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे के मध्य जमा करें।

अधिक जानकारी के लिए और प्रवेश दिशानिर्देशों सत्र 2025-26 विद्यालय की वेबसाइट <https://jetpur.kvs.ac.in/> पर देख सकते हैं।

प्राचार्य



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA JETPUR

Website: <https://jetpur.kvs.ac.in/>

REGISTRATION NOTICE FOR CLASS XI (COMMERCE) FOR THE SESSION 2025-26

Registration form for Class XI is available on Vidyalaya website <https://jetpur.kvs.ac.in/>. Parents are requested to download the form, fill the form and submit the form with necessary documents from 01-07-2025 to 07-07-2025 between 09.00 am to 12.00 pm on all working days.

For more information and Admission Guidelines for session 2025-26 visit Vidyalaya website <https://jetpur.kvs.ac.in/>

PRINCIPAL